
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.171112/2024. Cát. Farm. General. Ay. No Rentado. Dra. Brizuela

 
VISTO:

-  La nota presentada por la Sra. Dra. Nilda BRIZUELA, Prof. Titular de la Cátedra de Farmacología
General Escuela Practica, en la cual solicita designación para Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:

- Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Titular Dra. Nilda Brizuela, Sr. Prof. Asociado Dr. Juan Pablo
Ricarte Bratti y la Sra. Prof. Adjunta Dra. Carlota Grigorjev, dictaminan el orden de mérito correspondiente
en el acta de concurso interno, realizado el día 18 de Marzo del año 2024;

- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as que se mencionan a
continuación,   en la Catedra de Farmacología General -Escuela Practica, a partir del 01-04-2024 y hasta el
día 30-03-2025:

  Sra. FARÍAS, Consuelo                                 DNI Nº: 43.810.296

 Sra. VOGEL DOTTA, María Valentina           DNI Nº: 44.241.177

 Sra. MARASSA, Josefina                               DNI N°:44.194.807

Sra. BIANCHI CHIARETTA, Victoria                 DNI N°: 44.695.345

Sra. ARGUELLO, Renata                               DNI N°: 44.297.806

Sra. LESTARD GAZSI, Nadia                         DNI N°: 43.222.664

Sra. FERREYRA, María Guillermina              DNI N°: 43.449.576



Sr. MUZZIO, Valentino                                    DNI N°: 43.926.699

Sra. SORIA MESSERI, Ariana                       DNI N°: 43.532.705

Sra. GARCÍA, Valentina                                 DNI N°: 43.559.109     

 Art. 2°: Registrar y comunicar.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1006-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
		2024-04-04T09:33:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T13:28:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T13:28:42-0300
	GDE UNC




